



संख्या/No.: 3/213/2015-Estt./Vol. XIII/826

भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान
ICFRE-RAIN FOREST RESEARCH INSTITUTE
भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद
Indian Council of Forestry Research and Education
पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार
(Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Govt. of India)
देववन, सोताइ, जोरहाट-785010 (असम)/Deovan, Sotai, Jorhat-785010 (Assam)
दूरभाष/Phone: 0376-2305101/105 ईमेल/E-Mail ID: dir_rfri@icfre.org

दिनांक/Dated the 26th August, 2024

अधिसूचना/NOTIFICATION

इस कार्यालय के विज्ञापन संख्या 3/213/2015-स्था./खंड XIII दिनांक 29 अगस्त, 2023 के प्रत्युत्तर में, 1,282 उम्मीदवारों को लिखित परीक्षा के लिए शॉर्टलिस्ट किया गया है। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची वेबसाइट <https://rfri.icfre.org/vacancy> और <https://www.icfre.org/recruitment> पर पहले ही अपलोड की जा चुकी है। लिखित परीक्षा की तारीख 22 सितंबर, 2024 तय की गई है और उम्मीदवारों के प्रवेश पत्र उचित समय पर अपडेट कर दिए जाएंगे। उम्मीदवारों को आगे के अपडेट के लिए नियमित आधार पर वेबसाइट देखना आवश्यक है।

In response to this office Advertisement No. 3/213/2015-Estt./Vol. XIII dated 29th August, 2023, 1,282 candidates have been shortlisted for Written Examination. The list of "Screened In" candidates has already been uploaded in the website <https://rfri.icfre.org/vacancy> and <https://www.icfre.org/recruitment>. The date of Written Examination is fixed on 22nd September, 2024 and Admit Cards in respect of the candidates shall be updated in due course of time. Candidates are required to look the website on regular basis for further updates.

निदेशक/DIRECTOR

भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान, जोरहाट/ICFRE-Rain Forest Research Institute, Jorhat